

# **A P IMPORT ApS**

Sædding Ringvej 6  
6710 Esbjerg V

Årsrapport  
1. juli 2017 - 30. juni 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**29/11/2018**

---

**Ole Christiansen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	5
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	6
-------------------------	---

Balance .....	7
---------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

A P IMPORT ApS  
Sædding Ringvej 6  
6710 Esbjerg V

Telefonnummer: 60157399

CVR-nr: 33756763

Regnskabsår: 01/07/2017 - 30/06/2018

**Bankforbindelse**

Danske Andelskassers Bank A/S  
Torvegade 65  
6700 Esbjerg  
DK Danmark

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter består i handel med maskiner og andet udstyr

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud efter skat på kr. 37.015, hvilket af direktionen betragtes som værende tilfredsstillende.

Selskabets tabte anpartskapital forventes reetableret ved egen indtjening.

Ledelsen forventer en positiv udvikling for det kommende regnskabsår

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter direktionens skøn ikke indtruffet hændelser efter regnskabsårets slutning som vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

## **Balance**

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet.

# Resultatopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Nettoomsætning .....		595.185	650.651
Produktionsomkostninger .....		-533.199	-601.399
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>61.986</b>	<b>49.252</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>61.986</b>	<b>49.252</b>
Andre finansielle indtægter .....		4.950	
Øvrige finansielle omkostninger .....		-21.389	-30.676
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>45.547</b>	<b>18.576</b>
Skat af årets resultat .....		-8.532	0
<b>Årets resultat .....</b>		<b>37.015</b>	<b>18.576</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		37.015	18.576
<b>I alt .....</b>		<b>37.015</b>	<b>18.576</b>

# Balance 30. juni 2018

## Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		140.000	174.000
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>140.000</b>	<b>174.000</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		3.000	3.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>3.000</b>	<b>3.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>143.000</b>	<b>177.000</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....		100.000	100.000
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>100.000</b>	<b>100.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		69.790	336.711
Tilgodehavende skat .....		76.055	84.587
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>145.845</b>	<b>421.298</b>
Likvide beholdninger .....		107.400	-156.993
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>353.245</b>	<b>364.305</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>496.245</b>	<b>541.305</b>

# Balance 30. juni 2018

## Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv. ....		80.000	80.000
Overført resultat .....		-84.806	-121.821
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-4.806</b>	<b>-41.821</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		79.166	89.515
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		421.885	493.611
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>501.051</b>	<b>583.126</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>501.051</b>	<b>583.126</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>496.245</b>	<b>541.305</b>